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Puck-BH Ficha técnica

Dimensiones

FijaciónMaterial/Tratamiento

Antideslumbrante recto PUCK Gris ANT-01

Potencia Lúmenes

Accesorio

Color Códigos

IP 66

Grado de protección

Opticas

Color Códigos

Alimentación

Accesorios

Tecnología de luz

LED CREE

2700 ºK Blanco cálido

CRI + 90

Base de herraje

Tornillos con tarugos

44 mmO

50 mmO

9,5 mm

83 mm

50 mmO

9,5 mm

Aluminio mecanizado

Opticas secundarias

Capa de circonio

Capa de cataforesis

Pintura líquida

Cierre acrilico con 
protección UV

Fuente switching 12v

0.5m cable 2x0.5mm2

3 W

3 W

3 W 

3 W

3 W

10 W

10 W

10 W

10 W

10 W

360 lm

360 lm

360 lm

360 lm

360 lm

360 lm

1000 lm

1000 lm

1000 lm

1000 lm

11°

30°

40°

60°

45°X10°

11°

30°

40°

60°

45°X10°

A003

A004

A005

A006

A007

A008

A009

A010

A011

A012

Gris

Gris

Gris

Gris

Gris

Gris

Gris

Gris

Gris

Gris 


